
 

VZ „Kancelářské ICT vybavení - 007 - 2012“ 
1/2 

V Brně dne 14. 09. 2012 
 
Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám zakázky „Kancelářské ICT vybavení - 007 - 2012“ 
zadávané v „Dynamickém nákupním systému pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 
 
Zadavatel obdržel dne12. září 2012 následující požadavek na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Požadavek č. 4 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám (12. září 2012 14:10:51) 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
 
Prosíme o upřesnění k těmto dalším bodům: 
7. Můžete prosím lépe objasnit Vaši odpověď: „Ad1) Zadavatel rozhodl o vypuštění této položky z veřejné 
zakázky“. Jelikož byl dotaz směřován na přídavnou baterii, je myšleno vypuštěním položky pouze ta baterie, e 
nebo se tím myslí vypuštění celé žádanky ID žádanky: 23138? Tedy následně řádek 6 v .xls příloze vůbec 
nevyplňovat? 
8. ID žádanky 25116 – ve specifikaci položky je požadována skříň SFF nebo microtower. V obecné specifikaci 
však zůstává požadavek na „volná 1 pozice pro 5,25" mechaniku nebo disk“ Za předpokladu dalšího splnění 
obecného požadavku, a to osazení optické mechaniky, již nelze u těchto skříní nabídnout další volnou 5,25" 
pozici pro mechaniku. Lze však nabídnout interní pozici pro případný další disk. Prosím příslušně korigujte 
celkové parametry na PC pro tuto žádanku. 
9. ID žádanky 25544 – ve specifikaci položky je požadována skříň velmi malých rozměrů. Opět však koliduje 
požadavek s obecnými parametry PC pro multimedia. Je i zde být splněn požadavek na účinnost zdroje min 
80%? Optická mechanika je požadována nebo ne? (pozn. splnit lze). Čtečka pam. karet je požadována? (pozn. 
splnit lze) . Nelze však již splnit požadavek na „volná 1 pozice pro 5,25" mechaniku nebo disk“. Prosím příslušně 
korigujte celkové parametry na PC pro multimedia u této žádanky.“ 
“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Ad 7) Zadavatel rozhodl o vypuštění celé této položky ID 61217 z veřejné zakázky. Vzhledem k tomu, že je na 
žádance jediná, jde zároveň o vypuštění celé žádanky ID 23138. Dodavatel ji tedy nemusí nacenit. Stane-li se 
tak, nebude zahrnuta do hodnocení ani smlouvy. 
Ad 8) Zadavatel nepožaduje volnou pozici pro 5,25 mechaniku 
Ad 9) Je nutné dodržet specifikaci položky + tyto obecné parametry zařízení 30213300-8-2: 
- zvuková karta 
- účinnost zdroje 
- síťové karta 
- klávesnice 
- myš 
- požadavky na servis 
- další požadavky (Oprávněným zaměstnancům zadavatele musí být i v záruční době umožněno otevření 
skříně...) 
Ostatní obecné požadavky zadavatel pro tuto položku vypouští. 
 



 

VZ „Kancelářské ICT vybavení - 007 - 2012“ 
2/2 

Zadavatel vzhledem k vydání této dodatečné informace rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro 
podávání nabídek, a to do 25. 09. 2012 do 9.00 hodin, tak aby dodavatelé mohli na tuto dodatečnou informaci 
reagovat. 

 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2012-09-14T15:49:53+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




